Администрация города Благовещенска

Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Благовещенск

16.05.2013                                                                               № 2541

О внесении изменения в

постановление администрации

города Благовещенска от

03.02.2012 № 398 «О

предоставлении разрешения на

условно разрешенный вид

использования земельного

участка в квартале 417 города

Благовещенска»

Рассмотрев заявление Дуды Е.П. (вх. 4599з от 16.04.2013), в связи с

аннулированием из государственного кадастра недвижимости сведений о

земельном участке с кадастровым номером 28:01:020417:213 в соответствии со ст.

24 Федерального закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре

недвижимости»,

постановляю:

1. Внести в постановление администрации города Благовещенска от

03.02.2012 № 398 «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид

использования земельного участка в квартале 417 города Благовещенска»

следующее изменение - в пункте 1 кадастровый номер земельного участка

«28:01:020417:213» заменить кадастровым номером «28:01:020417:755».

2. Отделу ведения информационной системы обеспечения градостроительной

деятельности (ИСОГД) администрации города Благовещенска обеспечить

размещение настоящего постановления в ИСОГД администрации города

Благовещенска.

3. Управлению по документационному обеспечению управления:

1) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете

«Благовещенск»;

2) направить 1 экземпляр настоящего постановления в ФГБУ ФКП Росреестра

по Амурской области в течение 5 рабочих дней.

- 2 -

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

администрации города Благовещенска.

Глава администрации

города Благовещенска                                                                          П.В. Березовский